UBND XÃ HÙNG THẮNG

TRƯỜNG TH HÙNG THẮNG

Số:         /TB-THHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hùng Thắng, ngày   05  tháng 8  năm 2025

THÔNG BÁO MỜI THẦU

Gói thầu: Cung cấp suất ăn bán trú học sinh năm học 2025-2026

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật số 57/2024/QH15 ngày

29/11/2024 Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật 22/2023/QH15 ; Luật

90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 sửa đổi bổ sung một số điều của Luật

22/2023/QH15; Luật 57/2024/QH15 ;

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-THHT ngày 25/7/2025 của Hiệu trưởng

Trường tiểu học Hùng Thắng về việc Phê duyệt dự toán và kế hoạch đấu thầu

suất ăn bán trú học sinh năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-THHT ngày 04/8/2025 của Hiệu trưởng

Trường tiểu học Hùng Thắng phê duyệt Hồ sơ yêu cầu gói thầu: Cung cấp suất

ăn bán trú học sinh năm học 2025-2026;

Trường Tiểu học Hùng Thắng thông báo mời thầu gói thầu như sau:

a) Thông tin gói thầu:

- Tên gói thầu: Cung cấp suất ăn bán trú học sinh năm học 2025-2026.

- Tên chủ đầu tư: Trường tiểu học Hùng Thắng

- Tóm tắt công việc chính của gói thầu: Mua sắm lương thực, thực phẩm,

hàng hóa và nấu ăn phục vụ bữa ăn cho học sinh các lớp học Trường tiểu học

Hùng Thắng năm học 2025-2026.

- Giá gói thầu: 1.260.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, hai trăm sáu mươi

triệu đồng chẵn).

Trong đó:

+ Số lượng học sinh là: 300 học sinh

- Nguồn vốn: Nguồn thu của phụ huynh học sinh.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh rút gọn, không qua

mạng.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

- Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: 10 ngày.

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 8/2025.

2

- Loại hợp đồng: Đơn giá cố định.

- Thời gian thực hiện gói thầu: 09 tháng (từ tháng 05/9/2025 đến tháng

31/5/2026).

b) Địa điểm phát hành HSYC và nhận Hồ sơ dự thầu:

- Tại Trường tiểu học Hùng Thắng

- Địa chỉ: Xã Hùng Thắng, Thành phố Hải Phòng

- Điện thoại: 0934235986

c) Thời gian phát hành hồ sơ yêu cầu: 08h00 phút, ngày 05/8/2025.

d)Thời gian dừng tiếp nhận hồ sơ dự thầu: 08h00 phút, ngày

14/8/2025.

đ) Hình thức: Công khai

e) Lệ phí tham dự thầu: Miễn phí

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Chi

		2025-08-15T10:14:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Kim Chi <nguyenthikimchi.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-15T00:32:52-0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG <tieuhochungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-15T00:32:53-0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG <tieuhochungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!